NVM venerati sumus Martem tunicâ
tectum adamantinâ ; Te verò licet San-
ctioribus aris admovit Fortuna , non ta-
men extra præliarem aciem posuit : cùm
militanti initiari Ecclesiæ & sub Infula
gestare caput est arma profiteri. Nec
enim sago tantùm datum est ad bella na-
sci, etiam sacratior toga imbellies exclu-
dit animas , & à Pontificio Pedo ea geri
possunt subinde , quæ à Martiali hasta
vix exspectes. Non caret suis hostibus
Ecclesia, quæ sanguine fundata est , san-
guine crevit , sanguine nutritur, sanguine
finem habitura ; ideo auxiliaribus co-
pijs indiget Herois Christiana , quas à
Vobis potissimè exspectat , quos DEVS
& Infulatos , & Serenissimos voluit esse
Polemarchos. Adeoq; pietas hic ac eru-
ditio armatura fortissima ; quæ quàm in
Te pulcherrimè emicant, vel ipsa *ELE-
CTORALIS* indicat *COLONIA*, dum
ex bonis elegit optimum. Benè ibi ma-
gnæ discernuntur indeoles , nec tam fa-
cile in indignum inclinantur vota : sed
omnibus virtutibus emineat necesse ,
quicunq; addicta suffragia vult experi-
ri. Disquirit exactissimè Scrutator calcu-
lus

nicâ
San-
n ta-
cùm
nfula
Nec
a na-
xclu-
geri
nasta
tibus
fan-
ngui-
s co-
uas à
EVS
esse
eru-
m in
CLE-
dum
i ma-
m fa-
sed
esse,
peri-
alcu-
us

Ius, tempestivè providens ne incidat in leporem, cum Res Catholica indigeat **LEONE**. Præter innumeras animi do- tes & parem tanto culmini spiritū, etiā **BAVARICI** Sanguinis in Te respectus habitus. Pulcherrimum quippe consiliū, eos Ecclesiæ gubernaculo admoveri, quos hinc virtus, inde Natalium Celsitu- do reddit Potentissimos. Ne Petri laci- nia vilescat, optimè superinduitur pur- pura; destructo præsertim sæculo, ubi Apostolica paupertas non in illo, in quo olim pretio: & hæresi altius cristas erigē- ti benè opponitur Majestas, diminuen- dâ sui & Ecclesiæ reverentiâ, nisi per au- gustæ originis quæratur pompam. Amāt & Tiaræ innutrita Principum Mitris ca- pita, nec dehonestat Præfuleum Scipio- nem manus, quæ ex assveta sceptris eli- gitur Domo. Illustris per se Pontificia purpura, sed illustrior, ubi Gentilitij ac- cedunt fulgores. Boicus dum rugiet **LEO**, quis sectarius non timebit? per- stringet lippientes oculos immensa cla- ritas, quæ & Pontificiæ authoritatis, & consanguinæ serenitatis radios evibrat. Ita tamen clementiam Tuam moderaris

CLEMENS SERENISSIME, ut hinc
à Præfule amor , inde à Principe debita
persuadeatur veneratio. Et hæc optima
in illos regiminis ratio , qui vel flecti, vel
frangi indigent. Bavariæ pietatis fuit.
Episcopatus fundare , sit etiam ejusdem
possidere. Excurrit in barbaras Otho-
manidū Lunas *MAXIMILIANVS*,
remanent internæ Domi viperæ ; dum
ille pro focis , Tu pro aris excubas , ille
Marte , Tu arte, ita Gentilitium erudi-
entes *LEONEM* ut parcat subjectis,
debellet superbos. Accedit ad tam Au-
gustæ Infulæ honorem & Serenissimus
ELECTORIS splendor. Ingens felici-
tas eligente calculo eum decernere , cui
caput inclinet orbis, & ejusdem voti es-
se, cuius est Divinitas. Quanquam &
BAVARICI Sanguinis ea est Magnitu-
do, ut ad summum imperium non elige-
re tantum , sed etiam eligi noverit , do-
cumento relicto, imperâsse è Domo Ve-
stra , & augustissima sceptrâ tenuisse.
Et hoc est *PRINCEPS SERENISSI-
ME*, quod ut Tuæ ita nostræ quoq; ad
scribimus felicitati, Sarmatiam Bavariæ fæderari,
& Tibi consanguineam reddi per *MAXIMILIA-
NI* cōnubia, animorū imò regnorū nexus trahentia.